Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
FESTSTELLEINHEIT (PASSIV) SERIE RLPNEUMATISCHE ANTRIEBE
286
9.10.01
2019 DÄMPFENDE ELEMENTE UND KLEMMELEMENTE
FE
ST

IN
HE
IT
 (P
AS
SI
V)
 S
ER
IE
 R
L
Feststelleinheit Serie RL - ø 20, 25 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø D A D1 H L L1 L2 L3 L4 L5 L6
RLC-24-20 20 8 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
RLC-24-25 25 10 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
Feststelleinheit Serie RL - ø 32 - 125 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø D D1 D2 D3 G L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 A M H H1 Z
RLC-41-32 32 12 30,5 35 25 M5 58 48 10 8 13 20,5 34 45 32,5 M6 25,5 46,5 M6X20
RLC-41-40 40 16 35 40 28 G1/8 65 55 10 8 13 22,5 38 50 38 M6 30 53 M6X20
RLC-41-50 50 20 40 50 35 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 48 60 46,5 M8 36 64 M8X30
RLC-41-63 63 20 45 60 38 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 49,5 70 56,5 M8 40 75 M8X30
RLC-41-80 80 25 45 80 48 G1/8 110 90 20 18 20 35 61 90 72 M10 50 95 M10X35
RLC-41-100 100 25 55 100 58 G1/8 115 100 15 18 20 39 69 105 89 M10 58 110,5 M10X35
RLC-41-125 125 32 60 130 65 G1/8 167 122 45 22 30 51 86,5 140 110 M12 80 150 M12X40
Lieferumfang:
4 Schrauben